Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение Умба Терского района

(восемнадцатое  заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от «27» ноября  2019 г.                                  №  114                                                    п.г.т. Умба

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района на 2020 год
и плановый период 2021 и 2022 годов
                 В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования городское поселение Умба Терского района, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования городское поселение Умба Терского района и в связи с предоставлением администрацией Терского района проекта бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов в Совет депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района,

                 Совет депутатов муниципального образования городское поселение Умба Терского района решил:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов  20 декабря в 12.00 часов в ДК (малый зал) по адресу: ул. Беломорская, д. 1 А.
2. Определить форму проведения публичных слушаний – рассмотрение проекта бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов на заседании Совета депутатов городского поселения Умба с участием представителей общественности городского поселения.

3. Проект бюджета муниципального образования городское поселение Умба Терского  района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (проект решения «О бюджете МО городское поселение Умба Терского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», основные параметры доходной и расходной частей бюджета МО городское поселение Умба Терского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов)  направить в газету «Терский берег» для опубликования.
       4.   Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Терский берег».

Глава муниципального образования

городское поселение Умба
Терского района                                                                                              Р.С. Хайруллина